
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 949

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:49:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2020 00:00:00
Objeto: EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE DISPENSA Dispensa de Chamamento público nº 3/2020
Processo Administrativo nº 3/2020
Resumo: EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE DISPENSA Dispensa de Chamamento público nº 3/2020
Processo Administrativo nº 3/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 20200316135349198 Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20200316135349198.pdf

